AOM 2017-2020 7/n,taao («4.Éa/

'ua"rr-i..i'* i.ro:,-r,',;r. i,.-' ri ).

Lüúc,i ü€ e.ô#lb*d§
LEI N". 546 DE 23 JANEIRO DE 2019
(PROJETO DE LEI N' 0212019)
(DATA: 17/0112019)
SÚnAUUq.: Abre no orcamento viçente crédito

providencias.
WffaoKenia adicionol e da outras

Secreürla llun de lA*tçfo
Portarla lf í2íí

JOAO TEODORO FILHO, PREFEITO MUNICIPAL DE
NOVA NAZARE ESTADO DE MATO GROSSO, no uso
de suas atribuições legais, e em consonância com a Lei
Orgânica Municipal, faz saber, que a Câmara Municipal de

Vereadores aprovou e ele sanciona a seguinte Lei;

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$128.695,00 distribuídos as seguintes dotações:

Local: 01 1401 Câmara Municipal

Ficha: 003 - 01.03 1.0001.2002.0000
MANUTENçÃO n ENCARGOS C/ CÂMARA MUNICrPAL......... 72.295,00

3.3.90.39.00 OUTROS SERVrÇOS DE TERCETROS - PESSOA runÍ»rCa

Ficha: 008 - 01.031.0001.2054.0000
MANUT. E ENC. C/ ASSESSORIA JURIDICA 56.400,00

3.3.90.36.00 OUTROS SERVrÇOS DE TERCETROS - PESSOA rÍSrCa

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:
Local: 029999 RESREVA DE CONTINCÊNCh
Ficha: 479 - 99.999.0015.9999.9999
Reserva de Contingência.......... -128.695,00

9.9.99.99.00 RESERVA DE CONTINCÊNCN
Artigo 3" - Fica incluso no programa de metas e prioridades do Plano Plurianual e Lei de
Diretrizes Orçamentarias em vigor.

Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Nazaré, 23 de Janeiro de 2019

FILHOJ

O oo 3467-1019r 10í8 t1020 / 1030

9 Or.JorgeAmado no 901 - Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré - MT @ www.n ovanazare.mt.gov.br